miestna komunikácia, vrátane verejného osvetlenia;a)

odstavná plocha vybudovaná pri obstarávanom nájomnom byte vrátane príjazdu k odstavnej 

ploche z miestnej komunikácie;

b)

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený vxčlánkuxI zmluvy voxvýške 

14 040,00 EUR (slovom: štrnásťtisíc štyridsať eur 0  eurocentov) vrátane dane zxpridanej 

hodnoty (ďalej len „DPH“).

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

okresného úradu v sídle kraja (ďalej len „OÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry vystavenej

[...]

Vzor žiadosti o úhradu DPH poskytne žiadateľovi OÚ.

3. Čerpanie dotácie na stavbu je podmienené uhradením projektových  prác, ak boli súčasťou 

oprávnených nákladov stavby a vykonaných stavebných prác na stavbe zxvlastných zdrojov 

žiadateľa vo výške 16 159,04 EUR (slovom: šestnásťtisíc stopäťdesiatdeväť eur 4  eurocentov) 

axpredložením dokladu oxich úhrade OÚ.

Článok IV

Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

4. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby 

zxvlastných zdrojov vo výške podľa článku II zmluvy.

[...]

dohodnutom v článku II zmluvy.

10. Dodatkami je možné dohodnúť len takú zmenu termínu kolaudácie stavby, ktorá neohrozí 

ukončenie financovania stavby zo strany ministerstva, ktoré je najneskôr 15. decembra 2020.

11. Oprávnené náklady stavby voxvýške 30 199,04 EUR (slovom: tridsaťtisíc stodeväťdesiatdeväť 

eur 4  eurocentov) sú záväzné. Jednotlivé položky rozpočtu je možné zmeniť zaxpodmienok 

dohodnutých v tejto zmluve. 

12. Ak v priebehu výstavby nastane stav, že stavebné práce nie sú realizované podľa projektovej 

dokumentácie predloženej na vydanie stavebného povolenia, môže ministerstvo počas výstavby